佣金 ： 有 關 包 銷 股 份 之 總 認 購 價 之 2.5%或

6,350,000港元（假設購股權未獲行使及可

換股債券未兌換以換取股份或合併股份(

視乎情況而定））

董事（不包括獨立非執行董事）認為，包銷協議之條款及給予包銷商之佣金對比市

場慣例而言屬公平，並且由本公司及包銷商協定於商業上亦為合理。

終止包銷協議

倘包銷商合理認為下列事項出現、發生或生效，包銷商可於最後終止時間（或本

公司與包銷商可能同意之較後日期）前之任何時間透過向本公司發出書面通知之

方式終止包銷協議：

(i) 上文所述任何先決條件未獲達成（或未獲豁免）；或

(ii) 自包銷協議日期以來本公司或本集團之業務或財務狀況或貿易狀況出現任何

重大不利變動；或

(iii)發生任何事宜或事件，顯示包銷協議所載任何保證、承諾或條文的任何內容

於作出或重申時屬不實、不確或誤導，或本公司嚴重違反包銷協議所載任何

保證、承諾或任何其他條文；或

(iv)本公佈或任何供股章程文件所載任何陳述在任何重大方面屬於或被發現屬不

實、不確或誤導；或

倘於最後終止時間或之前：

(i) 於最後接納日期（包括該日）前任何時間本公司於包銷協議內作出之任何聲明

或保證在重大方面不實或倘於寄發供股章程文件前本公司得悉有關事宜或事

件，導致於緊隨任何事宜或事件發生後重申有關聲明或保證時將嚴重不實、

不確或誤導或倘於包銷商得悉任何事宜或事件發生後刊發供股章程文件，將

會或可能導致供股章程文件所載任何陳述（不論是事實或意見）嚴重不實、不

確或誤導；或

– 15 –

(ii) 本公司或Kesterion違反或未有遵守明確由本公司根據本協議或Kesterion根據承

諾將承擔之任何責任或承諾；

包銷商將有權（但並無責任）以向本公司發出書面通知之方式，選擇將該事宜或事

件視作免除及解除包銷商根據包銷協議須承擔之責任。

於發出有關通知後，包銷商於包銷協議項下之所有責任將終止及終結，而各訂約

方就包銷協議產生或有關之任何事項或事宜對任何其他訂約方概無任何索償權利，

然而本公司仍將須向包銷商支付包銷協議內規定之若干成本、費用及其他實繳開

支。

倘包銷商終止包銷協議，供股將不會進行。倘包銷商終止包銷協議，則將另行刊

發公佈。

供股導致本公司股權架構之變動

下文所載為本公司於本公佈日期之現有股權架構及緊隨股本重組及供股完成後之

股權架構，僅供參考：

(i) 假設於記錄日期或之前並無行使尚未行使之購股權及兌換可換股債券

緊隨供股完成後 緊隨供股完成後

於本公告 緊隨資本重組 （假設概無合資格股東 （假設全部合資格股東

股東 刊發日期 後但供股完成前 接納其供股配額） 全數接納其供股配額）

股份數目 合併股份 合併股份 合併股份

概約 % 數目概約 % 數目概約 % 數目概約 %

Kesterion 1,020,250,000 13.42 20,405,000 13.42 272,558,400 29.88 122,430,000 13.42

Eva WONG女士 2,260,000 0.03 45,200 0.03 45,200 0.00 271,200 0.03

尹德明先生 2,880,000 0.04 57,600 0.04 57,600 0.01 345,600 0.04

公眾人士

公眾股東 6,576,144,023 86.51 131,522,880 86.51 639,522,880 70.11 789,137,280 86.51

合計 7,601,534,023 100.00 152,030,680 100.00 912,184,080 100.00 912,184,080 100.00

(ii) 假設於股本重組及記錄日期或之前，全面行使尚未行使之購股權及兌換可換

股債券

– 16 –

緊隨供股完成後 緊隨供股完成後

於本公告 緊隨資本重組後 （假設概無合資格股東 （假設全部合資格股東

股東 刊發日期 但供股完成前 接納其供股配額） 全數接納其供股配額）

股份數目 合併股份 合併股份 合併股份

概約 % 數目概約 % 數目概約 % 數目概約 %

Kesterion 1,020,250,000 13.41 20,405,000 13.41 272,558,400 29.86 122,430,000 13.41

Eva WONG女士 2,260,000 0.03 45,200 0.03 45,200 0.00 271,200 0.03

尹德明先生 2,880,000 0.04 57,600 0.04 57,600 0.01 345,600 0.04

公眾人士

公眾股東 6,581,144,023 86.52 131,622,880 86.52 640,122,880 70.13 789,737,280 86.52

合計 7,606,534,023 100.00 152,130,680 100.00 912,784,080 100.00 912,784,080 100.00

供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事勘探及開採礦物資源。

董事會認為，供股將使合資格股東可維持彼等於本公司之持股比例，並認為透過

供股集資符合本公司及股東整體之利益。

按認購價每股供股股份0.50港元計算，供股之所得款項總額將不少於約3.8008億港

元及不多於約3.8033億港元。在扣除 (i)估計相關費用約1,035萬港元（包括包銷佣

金、法律及財務費用及印刷費用），及(ii)用以抵銷相關債務的1.300億港元後，供

股之估計所得款項淨額將不少於約2.3973億港元及不多於約2.3998億港元。

本公司擬將供股所得款項淨額用作菲律賓採礦項目的初步項目開支及本集團的一

般營運資金。供股將大大提升本集團之財務狀況及擴大股本基礎，故有助本公司

的採礦業務及長遠發展。董事認為，供股符合本集團及股東之整體利益。

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行其他集資活動。

– 17 –

債務重組協議

本公司及黑砂實業亦已與Kesterion訂立債務重組協議。根據債務重組協議，

Kesterion已承諾透過訂立承諾支持供股，並同意按以下方式註銷相關債務：(a)同

意將相關債務中之1.300億港元，於供股完成時以相等於Kesterion就供股股份及額

外申請應付之認購價之金額（最高為126,076,700港元）註銷，而倘有任何結餘，本